АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 июня  2018 г.                                   с. Лазо                                               № 437

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Лазовского муниципального района

       Во исполнение части 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд",  на  основании Правил
осуществления банковского  сопровождения  контрактов,  утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года N
963  "Об  осуществлении банковского  сопровождения  контрактов  ",  в  соответствии
с Уставом Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых
являются поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд Лазовского муниципального района, осуществляется в случае, если начальная
(максимальная) цена контракта  составляет не менее 200 миллионов рублей .

2.  Руководителю  аппарата   администрации  (Л.Р.Матвеенко)  разместить
распоряжение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального
района  в  сети  Интернет, опубликовать настоящее  постановление  в  газете
«Ситнегорье»

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального

опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                            Ю.А.Мосальский